
 

 1 

d
o
tt

. 
P
e
te

r 
F
ri
c
k
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 s

ig
.r

a
 R

a
ff
a
e
ll
a
 L

u
c
h
i 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
a
v
v
. 

M
a
ri
k
a
 C

a
g
o
l 
 

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione e indirizzi: Autostrada del Brennero S.p.A. via 

Berlino, 10 Trento 38121 Italia – Persona di contatto: Direzione Tecnica 

Generale – Ufficio Gare d’Appalto Telefono: +39 0461 212710 E-mail: 

ufficio.gare.appalto@autobrennero.it Codice NUTS: ITH20 Indirizzi internet: 

indirizzo principale: https://www.autobrennero.it 

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Altro: Concessionaria 

autostradale 

I.5) Principali settori di attività: altro: realizzazione e gestione infrastrutture 

autostradali 

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) Entità dell’appalto 

II.1.1) Denominazione: bando 3/2021 

II.1.2) Codice CPV principale: 18230000-0 

II.1.3) Tipo di appalto: forniture 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: fornitura biennale di vestiario 

invernale ed estivo per esattori, personale dei Centri Servizi, Capo Reparto 

Centri Servizi, gestori di tratta, corrieri, Capo Reparto Corrieri, personale di 

portineria, commessi, autisti di Autostrada del Brennero S.p.A. 

II.1.7) Valore totale dell’appalto(iva esclusa): euro 280.000,00 

II.2) Descrizione 

II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS: ITH20 

II.2.4) Descrizione dell’appalto:  fornitura biennale di vestiario invernale ed 

estivo per esattori, personale dei Centri Servizi, Capo Reparto Centri Servizi, 

mailto:ufficio.gare.appalto@autobrennero.it
http://www.autobrennero.it/


 

 2 

d
o
tt

. 
P
e
te

r 
F
ri
c
k
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 s

ig
.r

a
 R

a
ff
a
e
ll
a
 L

u
c
h
i 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
a
v
v
. 

M
a
ri
k
a
 C

a
g
o
l 
 

  

gestori di tratta, corrieri, Capo Reparto Corrieri, personale di portineria, 

commessi, autisti di Autostrada del Brennero S.p.A. – CIG 86393980C5 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta tecnica: 40 punti; offerta 

economica: 60 punti 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: opzioni: si, è prevista proroga in 

analogia con quanto previsto dall’articolo 106, comma 11, del Codice, 

limitatamente al tempo strettamente necessario alla conclusione della 

procedura di gara per l’individuazione di un nuovo contraente, qualora la 

medesima non fosse ultimata entro il termine del contratto in essere 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea: l’appalto è 

connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione 

Europea: no 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) Descrizione 

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta  

IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): 

l’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo: 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: numero 

avviso nella GU S: 2021/S 118-309558 di data 21/06/2021 numero avviso 

nella GURI: V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 70 del 21/06/2021 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

Contratto di appalto n.: 3/2021 

un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 



 

 3 

d
o
tt

. 
P
e
te

r 
F
ri
c
k
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 s

ig
.r

a
 R

a
ff
a
e
ll
a
 L

u
c
h
i 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
a
v
v
. 

M
a
ri
k
a
 C

a
g
o
l 
 

  

V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 17/01/2022 

V.2.2) Informazioni sulle offerte 

numero di offerte pervenute: 2; numero di offerte ricevute da PMI: 2; numero 

di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell’UE: 0; 

numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da Stati non membri 

dell’UE: 0; numero di offerte pervenute per via elettronica: 2 

l’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Forint Spa; indirizzo postale: Contrà del Monte n. 

13; Città: Vicenza; Codice Nuts: ITH32; C.A.P.: 36100; Paese: Italia; E-mail: 

forinttv-vi@forint.it ; Indirizzo Internet: https://forint.it 

Il contraente è una PMI: si 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (iva esclusa) 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: euro 

euro 400.000,00 

Valore totale del contratto d’appalto: euro 280.000,00 

V.2.5) Informazioni sui subappalti 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

denominazione ufficiale: Tribunale di Trento 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso all’Ufficio pubblicazioni 

U.E.: 23/05/2022 

Trento, lì 23/05/2022   L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

CC/PF/AP/fa     dott. Diego Cattoni 


